Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 78/2017

“Indica a manutenção de estrada conhecida como ‘Estrada do Mundinho

Leite’. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e colocar pedras) na

estrada conhecida como “Estrada do Mundinho Leite”, no Bairro dos

Buenos.

Justificativa:

 Fui procurado por moradores que solicitaram o referido serviço, pois

existe no local uma grande dificuldade de tráfego de pedestres e veículos,

devido ao volume de lama e de buracos, motivo pelo qual solicito

providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de fevereiro de 2017.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PTN)